
 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 –760 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR9224020061800007002 

 
 
KLASA: 007-06/25-01/1 
URBROJ: 2103-75-25-1 
Čazma, 30. siječanj 2025. 
 
 

Na temelju članka 7. i 10. Poslovnika o radu Upravnog vijeća ( KLASA: 023-05/1601/1, 
URBROJ: 2103-75-16-1 od 30. studenog 2016. godine) vezano uz članak 16. Statuta Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije ( KLASA: 
007-02/22-01/1, URBROJ: 2103-75-22-2 od 13. travnja 2022. godine - pročišćeni tekst ) sazivam 
prvu sjednicu 2025. godine Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije na dan   

 

05. veljače ( srijeda ) 2025. godine u 08,00 sati  

 

Sjednica će se održati u prostorijama Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u Čazmi, Milana Novačića 13, te se za sjednicu predlaže 
slijedeći  

 
DNEVNI RED  

 

1. Prihvaćanje zapisnika sa šeste sjednice Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije, 

2. Informacija o prihvaćanju promjene Ugovora za vođenje poslovnih knjiga i sastavljanje 

računovodstvenih izvješća tvrtke Fining d.o.o. Bjelovar  

3. Informacija o prihvaćanju promjene Ugovora za usluge čišćenja poslovnog prostora od FI 

Servis d.o.o. Bjelovar 

4. Donošenje odluke o prihvaćanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, 

promicanja i korištenja zaštićenih područja Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u 2025. godini 

5. Donošenje odluke o prihvaćanju Financijskog izvješće Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije za period 01.01.2024. do 

31.12.2024. godine 

6. Pitanja i prijedlozi.  

Mole se svi članovi Upravnog vijeća da se odazovu sjednici u zakazano vrijeme, a u slučaju 

spriječenosti obavijest možete dostaviti na mobitel 099/2302 760 ili e-mail adresu 

milan.obranovic@zastita-prirode-bbz.hr.  

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

Ivica Tanjić 



 

 

Dostaviti na e-mail: 

1. Ivica Tanjić – predsjednik, crni802@gmail.com  

2. Damir Zajček - član, damirzajcek47@gmail.com  

3. Vanja Ficnar - član, vvanja37@gmail.com  

4. Mario Pešić - član, mariopesic2501@gmail.com  
5. Ivan Tomašević-član, ivantomas04@hotmail.com  

6. Kabinet župana, kabinet.zupana@bbz.hr 

7. Arijana Andri, arijana.andri@bbz.hr  

 
 
Prilog :   
  

1. Zapisnik sa šeste sjednice Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije 

2. Ugovor za vođenje poslovnih knjiga i sastavljanje računovodstvenih izvješća tvrtke Fining 

d.o.o. Bjelovar 

3. Ugovor za usluge čišćenja poslovnog prostora od FI Servis d.o.o. Bjelovar 

4. Odluka o prihvaćanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 

korištenja zaštićenih područja Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije u 2025. godini 

5. Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije za period 01.01.2024. do 31.12.2024. 

godine 

 

mailto:crni802@gmail.com
mailto:damirzajcek47@gmail.com
mailto:vvanja37@gmail.com
mailto:l@gmail.com
mailto:ivantomas04@hotmail.com
mailto:kabinet.zupana@bbz.hr
mailto:arijana.andri@bbz.hr


 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 –760 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR9224020061800007002 

 
 
KLASA: 007-06/24-01/1 
URBROJ: 2103-75-24-12 
Čazma, 20. prosinac 2024. 
 

ZAPISNIK 

šesta sjednica 
 
 Šesta sjednica 2024. godine, Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije održana je 20. prosinca 2024. 
godine s početkom u 13,00 sati u prostorijama Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u Čazmi, Milana Novačića 13. 
 
Nazočni sjednici: 
 

- Ivica Tanjić – predsjednik Upravnog vijeća 
- Damir Zajček – član 
- Mario Pešić – član 
- Vanja Ficnar – član 
- Ivan Tomašević – član 
- Milan Obranović – ravnatelj Javne ustanove 

 
 

Sjednicu Upravnog vijeća otvorio je i vodio predsjednik Upravnog vijeća Ivica Tanjić 
koji je pozdravio prisutne, konstatirao ja da postoji kvorum za održavanje sjednice i 
donošenje pravno valjanih odluka. Utvrđeno je da će zapisnik voditi ravnatelj Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije, 
Milan Obranović 
 
 Predsjednik Upravnog vijeća je predložio slijedeći: 
 

DNEVNI RED  

 

1. Prihvaćanje zapisnika sa pete sjednice Upravnog vijeća Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije, 

2. Donošenje rješenja za prijem u službu Glavnog čuvara prirode Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije 

3. Donošenje odluke o usvajanu rebalansa financijskog plana za 2024. godinu 

4. Pitanja i prijedlozi.  

 
Predloženi dnevni red je jednoglasno prihvaćen. 



 
Ad. 1. 

Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić naveo je prvu točku dnevnog reda koja 
glasi: „Prihvaćanje zapisnika sa prethodne sjednice“, te je nakon glasovanja utvrdio da je 
zapisnik pete sjednice 2024. godine jednoglasno prihvaćen. 

Ad. 2. 

Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić naveo je drugu točku dnevnog reda koja 

glasi: „Donošenje rješenja za prijem u službu Glavnog čuvara prirode Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije.“ Predsjednik 

Upravnog vijeća je konstatirao da su svi članovi Upravnog vijeća zaprimili u pismenom obliku 

prijedlog Rješenja za prijem u službu Glavnog čuvara prirode Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije. Molim ravnatelja Milana 

Obranović da na ukratko izvijesti. 

Milan Obranović ukratko izvještava vijeće da se na natječaj javilo četiri kandidata. Od 
toga jedan van roka za prijavu a dva bez valjane dokumentacije. Pregledom dokumentacije 
od Filipa Brckovića ustanovljeno je da zadovoljava uvjete natječaja te da se predlaže da ga 
se zaposli na mjestu glavnog čuvara prirode. Ovim rješenjem daje se ovlast ravnatelju da 
sa Filipom Brcković sklopi ugovor o radu na neodređeno vrijeme. 

Nakon kratke rasprave predsjednik je dao točku na glasanje. Upravno vijeće je 
jednoglasno donijelo odluku da se ravnatelja ovlašćuje za sklapanje ugovora o radu sa 
Filipom Brcković. 

Ad.3. 

Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić naveo je treću točku dnevnog reda koja 
glasi: “ Donošenje odluke o usvajanu rebalansa financijskog plana za 2024. godinu“. 
Predsjednik Upravnog vijeća je konstatirao da su svi članovi Upravnog vijeća zaprimili u 
pismenom obliku prijedlog odluke o usvajanu rebalansa financijskog plana za 2024. godinu. 
Molim ravnatelja Milana Obranović da na ukratko izvijesti.  

Milan Obranović ukratko izvještava vijeće da je rebalans proračuna za 2024. godinu 

prihvaćen na županijskoj skupštini u sklopu sa županijskim rebalansom te da ga mi sada 

usvajamo kao takvog. 

Nakon kratke rasprave predsjednik je dao točku na glasanje. Upravno vijeće je 

jednoglasno donijelo Odluku o usvajanju rebalansa Financijskog plana Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije za 2024. godinu. 

Ad.4. 

Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić naveo je četvrtu točku dnevnog reda koja 
glasi: „Pitanja i prijedlozi.“ 

Upravno vijeće nije imalo pitanja i prijedloga. 

 Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić zaključio je sjednicu. Sjednica je završila 
u 14:45 sati. 
 
 
 
 

Zapisničar:     PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

     Milan Obranović              Ivica Tanjić 



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 –760 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 

OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR9224020061800007002 

 
 
 Temeljem članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Bjelovarsko-bilogorske županije (KLASA: 007-02/22-01/1, URBROJ: 2103-75-22-2 od 13. travnja 
2022. godine – pročišćeni tekst), Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije donosi: 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja,  

promicanja i korištenja zaštićenih područja za 2025. godinu na području  

Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

 

Članak 1. 

 Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tranzicije, Zavod za zaštitu okoliša i prirode KLASA: 
352-03/24-01/197, URBROJ: 517-08-2-1-2-24-2 od 19. prosinca 2024. godine Godišnji program 
smatraju prihvatljivim uz potrebu za neznatnom doradom. 

 

Članak 2. 

 Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije razmotrilo je i jednoglasno donijelo Odluku o usvajanju prijedloga Godišnjeg 

programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja za 2025. 

godinu na području Bjelovarsko-bilogorske županije koji je izradila Javna ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

Članak 3. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i upućuje se na suglasnost izvršnom tijelu 
osnivača Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 
županije putem resornog Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju zaštitu okoliša i zaštitu 
prirode Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 
 
KLASA: 352-01/24-01/1 
URBROJ: 2103-75-25-8 
Čazma, 05. veljača 2025. 
 
 
 
        PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

          Ivica Tanjić 



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 –760 

E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR9224020061800007002 

 
 
 

Temeljem članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode Bjelovarsko - bilogorske županije ( KLASA : 007-02/22-01/1, URBROJ : 2103-75-
22-2 od 13 travnja 2022. – pročišćeni tekst ), Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko - bilogorske županije na sjednici održanoj 05. 
veljače 2025. godine, donijelo je : 
 
 

ODLUKU 
 

o prihvaćanju Financijskog izvješće  
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

 Bjelovarsko-bilogorske županije za period od 01.01.2024. do 31.12.2024. godine  
 

Članak 1. 
 

Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 
županije na sjednici održanoj 05. veljače 2025. godine, razmotrilo je i jednoglasno donijelo 
Odluku o prihvaćanju Financijskog izvješće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode  Bjelovarsko-bilogorske županije za period od 01.01.2024. do 31.12.2024. 
godine.  

 
 

Članak 2. 
 
         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA : 400-04/24-01/1 
URBROJ : 2103-75-25-17 
Čazma, 05. veljače 2025. 
 
 
 
 
 
                                                                                    PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
                                                                                                       Ivica Tanjić  
 


